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 تمدید مهلت ثبت نام 

خودروهای وارداتی تا 20 آذر
مدیر طرح خودروهای وارداتی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت از تمدید مهلت ثبت نام خودروهای 
وارداتی تا پایان روز سه شنبه )20 آذرماه( خبر 
داد.مهدی ضیغمی اظهار داشت: متقاضیان تا 20 
آذر فرصت دارند از بین خودروهای اعلامی در 
سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی، پنج 
اولویت را انتخاب کنند.وی افزود: پیش از این 
مهلت ثبت نام خودروها ۱۷ آذرماه بود که سه روز 
تمدید شد.ضیغمی با اشاره به مهلت بلوکه کردن 
یکی از حساب ها در نزد بانک های اعلامی برای 
ثبت نام در خودروهای وارداتی، گفت: مهلت بلوکه 
کردن حساب ها تا روز چهارشنبه )۱۴ آذرماه( بود 

که تا روز دوشنبه )۱۹ آذرماه( تمدید شد.

 فروش مرغ بیش از ۹0 هزار تومان 
گران فروشی است

سرپرست دفتر امور طیور وزارت جهاد کشاورزی 
گفت: سقف قیمت هر کیلوگرم مرغ برای مصرف 
کننده ۹0 هزار تومان است و پیش بینی های لازم 
برای تولید مرغ گرم تا پایان سال و ایام ماه مبارک 

رمضان انجام شده است.
 عبدالمحمد صداقت فرد سرپرست دفتر امور طیور 
وزارت جهاد کشاورزی در گفتگو با تسنیم اظهار 
داشت: سقف قیمت هر کیلوگرم مرغ برای مصرف 
کننده ۹0 هزار تومان  بوده و عرضه مرغ بالاتر 
از این نرخ مصداق گران فروشی است.وی افزود: 
میانگین میزان جوجه ریزی مورد نیاز داخلی 
کشور  ۱۴0 میلیون قطعه در ماه است و شرایط به 
نحوی برنامه ریزی شده است که علاوه بر تامین 
مرغ مورد نیاز بازار؛ بستر مناسب برای تامین 
ذخایر کشور و صادرات نیز مهیا باشد.سرپرست 
دفتر امور طیور وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: 
با توجه به وضعیت مناسب تولید، این صنعت 
می تواند علاوه بر تامین کامل مرغ گرم،فرآوری و 
قطعه بندی شده مورد نیاز بازار داخلی، شرایط 
لازم برای تکمیل ذخایر گوشت مرغ کشور و 
استمرار صادرات را فراهم نماید.وی تصریح کرد:  
جوجه ریزی آبان ماه سالجاری، ۱5۴ میلیون قطعه 
بوده و در ماه های قبل از آن نیز به  صورت میانگین 
توانسته ایم نیاز حدودا ۱۴0 میلیون قطعه ای 
کشور را تامین کنیم.وی اظهار داشت که مکاتبات 
مورد نیاز برای صادرات مرغ از هفته گذشته آغاز 
شده و پیش بینی می شود که تا پایان سال شاهد 

صادرات حداقل ۱500 تن مرغ باشیم.

گزارشاخبار
سیاست روز - سارا علیاری  این روزها در حالی بازار ارز 
دورانی پر نوسان را سپری می کند که سخنان وزیر اقتصاد 
نشان می دهد متولیان اول اقتصاد کشور این وضعت را 
نه نتیجه سیاست های خود بلکه نتیجه مسائل حاشیه ای 
همچون تحولات منطقه و جهان می نامند در حالی که 
همچنان اصرار دارند افزایش نرخ ارز نیمایی و توافقی هیچ 

تاثیری در این فرایند و تورم های حاصل از آن ندارد.
اقتصاد ایران به رغم هشدارهای کارشناسان و مقام معظم 
رهبری مبنی بر دلار زدایی همچنان با تصورات و خیالات 
مسئولان اقتصادی کشور بر پایه دلار می چرخد چنانکه 
از یک سو سوداگران اقتصاد کشور با ادعای واقعی سازی 
قیمت ها همه کالاها حتی محصولات داخل کشور را به 
دلار حساب و سپس روانه بازر می کنند که نتیجه آن 
را در افزایش قیمت هایی همچون گوشت، آجیل گرفته 
تا مواد اولیه تولید همچون فولاد و سیمان و محصولات 
عرضه شده در بورس کالا می توان مشاهده کرد و از سوی 
دیگر دولت نیز برنامه های اقتصادی خود را به ارز آوری و 
واقعی سازی قیمت ها بر اساس نرخ دلار و فوب خلیج فارس 
قرار داده اند چنانکه امروز سخن از واردات بنزین سوپر به 
همین نرخ است و در سخنان مسئولین نیز گفته می شود 
که عقلانی نیست بنزین با قیمت سی  و چهل هزار تومان 

وارد و هزار پانصد تومان عرضه شود. 
در این میان در  حالی سیاست های ارزی دولت برای 
خوشایند سرمایه داران اتاق بازرگانی مبنی بر افزایش نرخ 
ارز نیمایی و توافق در حالی زمینه ساز تورم و نابسامانی ها 
اقتصادی و حتی کمبودهایی در کالاهایی اساسی همچون 
کره، گوشت و... شده است که سخنان آقای وزیر اقتصاد 

نشان می دهد که دولتمردان اقتصادی همچنان همه را 
مقصر می دانند جز سیاست های ارزی خود را. 

عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی در حاشیه 
نشست مدیران ستادی و اجرایی گمرکات سراسر کشور در 
جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه »روز 
گذشته اعلام کردید که قرار نیست چیزی در کشور گران 
شود چطور ممکن است افزایش نرخ دلار ۷0 تومانی اثر 
تورمی نداشته باشد،« اظهار کرد: من نگفتم که افزایش 
نرخ دلار تورم زا نیست، من گفتم دولت تصمیمی برای 
افزایش گرانی و افزایش قیمت ها ندارد. دلار بازار آزاد که 
ارتباطی به دولت ندارد و به دلیل تنش های منطقه ای و 
شرایط منطقه دلار بازار آزاد و انتظار روانی افزایش پیدا 
کرد. وی عنوان کرد: آن چیزی که من گفتم این بود که 

کالاهای اساسی افزایش قیمت نخواهد داشت.
وزیر امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به سوال دیگری 
مبنی بر اینکه »همزمان نرخ دلار نیما هم در حال افزایش 
است آیا نیما هم ارتباطی به دولت ندارد«، تاکید کرد: 
دلار نیمایی قرار نیست که به دنبال دلار ۷0 و ۷۱ هزار 
تومانی بازار حرکت کند. قرار بر این است که نیمایی و 
توافقی با هم باشند و در نهایت نرخ دلار را کاهش دهند و 

الان در شرایط منطقه این اتفاق نیفتاده است.وزیر اقتصاد 
در ادامه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه »نرخ توافقی 
هم ۶0 الی ۶۱ هزار تومان تعیین شده که گفته می شود 
تورم زا خواهد بود«، گفت: نرخ توافقی به این معنا است که 
قیمتی که بازار آن را تعیین کند )بازاری که متحد بانک 
مرکزی است( و همچنین بانک مرکزی آن را تأیید کند با 
آن موافق هستیم. این سخنان از آقای وزیر نشان می دهد 
که از یک سو سیاست اقتصادی دولت همچنان پایان 
دادن بر نظارت ارزی است و از سوی دیگر نیز نپذیرفتن 
پیامدهای این سیاست است چنانکه این روزها نرخ دلار 
در وضعیت های مختلف رسما به دلیل سیاست های دولت 
است و چندان تاثیر پذیری از معادلات منطقه ندارد 
بویژه اینکه چهارده ماه از روند تحولات کنونی منطقه 
 می گذرد و عملا بازار ایران دیگر پذیرنده شوک های 

منطقه ای نمی باشد. 
وزیر اقتصاد از همان ابتدای ورود به دولت بحث فاصله 
زیاد نرخ ارز نیما و ارز آزاد را مطرح کرد و گفت که این 
اختلاف هیچ توجیهی ندارد و باید نرخ ارز نیما به آزاد 
برسد. مدتی نیز اختلاف نظر او با رئیس کل بانک مرکزی 
تیتر رسانه ها بود؛ چرا که محمدرضا فرزین رئیس کل بانک 

مرکزی معتقد بود بیش از این میزان نمی توان نرخ ارز آزاد 
را افزایش داد چون باعث تورم می شود. نمودار قیمت ارز 
نیما در طی چند وقت اخیر نشان می دهد که افزایش نرخ 
نیما سرعت بسیار زیادتری نسبت به گذشته پیدا کرده 
است و وزیر اقتصاد نیز گفته است »اگر دست من بود 
نرخ نیما را به یکباره افزایش می دادم.«استناد وزیر اقتصاد 
به قانون و تمایل او برای افزایش یکباره نرخ ارز نیما در 
شرایطی است که بیش از ۷ سال است که عنوان »نظام 
ارزی شناور مدیریت شده« در قانون آمده است و تاکنون 
نیز اجرایی نشده است اما یک سوال مهم مطرح است و آن 
اینکه بسیاری از قوانین برای دوران خود بوده است و عملا 

اکنون کاربردی ندارد. 
به عنوان تک نرخی کردن ارز و یا واقعی سازی قیمت ها 
برای دورانی بود که قیمت دلار نهایتا سه هزار تومان بوده 
است حال آنکه امروز در خوش بینانه ترین حالت بیش از 
۴0 هزار تومان در ارز نیمایی بالای ۶0 هزار تومان در بازار 
توافقی و ۷0 هزار تومان در بازار آزاد است. در این شرایط 
عملا این قوانین به معنای تورمی سنگین و نابودسازی 
بخش عمده ای از جامعه است در حالی که ثروت سرمایه 

داران و صاحبان ثروت هزاران برابر می شود. 
در این شرایط و با روند ارزی کشور این سوال مطرح 
است که چه کسی مقصر وضع موجود است؟ و سرنوشت 
دیدگاه های نئولیبرالیستی مسئولان اقتصادی دولت که 
واژگانی همچون آزادسازی قیمت ها، پایان تصدی گری 
دولت و واقعی سازی قیمت ها را مطرح می سازند و عملا 
اقتصاد کشور را نه با ریال که با دلار سنجیده و حسابرسی 

و قیمت گذاری می کنند چه خواهد بود؟

نگاه وزیر اقتصاد به آنچه این روزها در بازار ارز حاکم است 

همه مقصرند به جز دولت!

بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران گفت: بررسی های میدانی نشان می دهد 
حقوق ماهیانه یک کارگر صرفاً میتواند 20 درصد نیازهای ایده آل یک خانوار را 
برای زندگی پوشش دهد؛ اما با حذف نیازهای ایده آل و تغییر این شاخص به زنده 

ماندن، این سهم به ۴0درصد می رسد.
حمیدرضا امام قلی تبار, بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران در گفت وگو با 
تسنیم، درباره مسائل کارگران در دستمزد گفت: جامعه کارگری کشورمان بعنوان 
قشر عظیمی از جمعیت کشور، این روزها حال و روز خوبی را تجربه نمیکند، 
سونامی های سهمگین تورمی چند ساله اخیر که بر اثر تصمیم گیری های غلط برخی 
مسئولین فاقد کارآیی دولتی بوقوع پیوسته کمر اقتصاد کارگران و خانواده های آنان 
را در هم شکسته است؛ عدم حمایت دولت از این قشر در چنین روزهایی که گرانی، 
فقر، بیماریهای روحی و روانی و ناهنجاری های اجتماعی و دهها گرفتاری دیگر 
گریبان این افراد را گرفته است، شرایطی را فراهم نموده که کارگران بطور کامل 
از کم شدن ترکش های سهمگین اقتصادی و معیشتی احساس ناامیدی کنند.وی 
گفت: کارگران  این موضوع را نه تنها یک ادعا، بلکه واقعیتی تلخ میدانند که گویی 
مسئولین خود را به خواب زده اند و تمایلی برای بیدار شدن ندارند که چه بلایی بر 
سر این قشر آورده اند؛ از ادعاهای کاهش تورم انتظاری در جلسات شورای عالی کار 
و ماراتن تعیین دستمزد تا تصمیمات اقتصادی دست اندرکاران بدون کوچکترین 

توجه به شرایط این قشر که بیش از ۶0 درصد جمعیت کشور را شامل می شود.

بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران افزود: بررسی های میدانی نشان می دهد 
حقوق ماهیانه یک کارگر صرفاً میتواند 20 درصد نیازهای ایده آل یک خانوار را 
برای زندگی پوشش دهد؛ اما با حذف نیازهای ایده آل زندگی و تغییر این شاخص 
به زنده ماندن، حقوق کارگر میتواند  به ۴0 درصد سبد معیشت وی  برسد؛ بنابراین 
در حالت خوشبینانه و با فرض افسانه بودن چالش های موجود فضای کسب و کار 
و تولید، کارفرمایان حقوق کارگران خود را به موقع پرداخت نمایند، وجه دریافتی 
فوق با توجه به تورم میدانی، کمتر از نصف  نیازشان  را برای زنده ماندن پوشش 
خواهد داد. وی اظهار داشت: شرایطی این چنینی که برای قشری تاثیرگذار در 
انقلاب ، جنگ ، سازندگی و غیره رخ داده است هرگز قابل هضم نبوده و نیست؛ 
بنابراین رها کردن این قشر توسط مسئولین پرمدعا چیزی جز توهین به این 
قشر معنا نمی شود؛ حال اینکه چرا برخی مسئولان کم کار چه در دولت و چه در 
مجلس در تأمین نیازهای حداقلی اقشار آسیب پذیر جامعه و برای برون رفت از 
مشکلات این قشرخود را بخواب زده اند، نشان دهنده این مطلب است که اگرچه 

با نقاب پیگیری مطالبات محرومین بر مسند مسئولیت تکیه زده اند، اما کارگران 
با شرایط موجود به یقین رسیده اند که تصمیم گیران برای این قشر نه محرومیت 
را درک کرده اند و نه ارزشی برای کارگران و خانواده های آنان قائل هستند؛ اگر 
غیر این بود وضعیت این قشر به اینجا ختم نمی شد، تاحدی که نمایندگان کارگران 
در سطح ملی با همه تلاش ها و پیگیری های خود از بی مسئولیتی و بی کفایتی 
مسئولین مربوطه شرمنده این قشر هستند. امام قلی تبار افزود: باوجود تمام این 
چالش هایی که که کارگر لمس می کنند، زمزمه های هولناکی که در دولت جدید 
بگوش میرسد، همچون افزایش قیمت بنزین و پیشنهاد میزان افزایش میزان حقوق 
کارمندان دولت در بودجه سال آینده می توان پیش بینی نمود، سال آینده چالش 
جامعه کارگری کشور به مراتب بیشتر خواهد شد و تورم مهمان دائمی سفره های 

کوچک خانوارهای دهک های پایین کشور خواهد بود.
 وی بیان کرد:  با اینکه آقای پزشکیان در تمامی مناظرات تبلیغاتی قبل از 
انتخابات و بعد از نشستن بر مسند ریاست جمهوری تأکیدات موثری بر واگذاری 
کار به کارشناسان مربوطه دارد، بیان کردن سوژه افزایش قیمت بنزین برای سال 
آینده که رگ غیرت برخی مدیران متوهم و تصمیم گیر  را متورم ساخته است، 
نشان دهنده تکرار رویه های دولت های گذشته و پیمودن راه تکراری مسئولین 
مرتبط قبلی است که عواقب رویه های این چنینی چیزی جز ضربه زدن بر پیکره 

نحیف اقشار آسیب پذیر جامعه و معیشت آنان نیست.

حقوق کارگران تنها 20درصد نیازها را 
پوشش می دهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۹۳۱۸ 
مورخ ۱۴۰۳/7/۱۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سیران امیری فرزند حسین بشماره شناسنامه 
۵۵۸ و شماره ملی ۳۲۵۳۴۹7۰۴۶ صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت 
نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به - مسکن خ گلستان کوی حدیث پ 
۱۶ به مساحت 7۱/۹۵ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۵۸ اصلی واقع در بخش 
یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای/ خانم هیکل عزیزی به صورت 
مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۴۱۹۶/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۹/۱7
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۳

سجاد مویدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۰۶۵۰۱ مورخ ۹/۱۰/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای خانم عبدالرحیم مهدوی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۸۳۶ و کد ملی 
۴۵۹۱۲۹۱۴۶۴ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۴۳.۵ متر 
مربع قسمتی از پلاک ۵۰۶ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در رویان بخش ۲ شاهرود خریداری 

مع الواسطه از احدی از مالکین مشاعی حاج رمضان علی حجی محرز گردیده است.
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۰۶۵۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۹/۱۰ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
خانم محمد گیلی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۱۲۵7 و کد ملی ۰۰۵۴۰۱۳۴۳7 
درسه  دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۴۳.۵ متر مربع قسمتی از 
پلاک ۵۰۶ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در رویان بخش ۲ شاهرود خریداری مع الواسطه از 

احدی از مالکین مشاعی حاج رمضان علی حجی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۴۰۳/۰۹/۱7

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۰۲۴۰۰۲۵۸۴  - ۱۴۰۳/۵/۲7 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقاي سید صالح هاشمی به شناسنامه شماره ۸۳۵ کدملی ۱۵۳۱۶۹۹۲7۸ صادره 
از میانه فرزند سید واسع در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 7۰ مترمربع پلاک شماره ۲۸۳ فرعی  از ۱۴ اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب قولنامه عادی از موسسه انتشارات گل افرا 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۹/۱7 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۲

م الف ۱۱۵۹
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۵۰۱۱  - ۱۴۰۳/۸/۲۴ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي 
عادل حقي فرزند قارداش بشماره شناسنامه ۳۲۳ صادره از در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بناي احداثي در آن به مساحت ۱۰۶/۶۴ متر مربع پلاک شماره ۲۸۳ فرعي 
از ۱۴ اصلي واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرري خریداري بموجب قولنامه 
عادي موسسه انتشارات گل افزا  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۹/۱7 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۲

م الف ۱۲۴۵
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۵۰۰۳  - ۱۴۰۳/۸/۲۴ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي 
احمد قربانی اسک شهر فرزند بابا بشماره شناسنامه ۱۲۸۱ صادره از مرکزی در اعیانی 
۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۰ مترمربع 
پلاک ۱۱۵ اصلی قطعه ۳7 تفکیکی جدید اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
شهرری خریداری بموجب سند اجاره ۳۵۵7۴ مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۸ دفتر خانه ۴۲ ری  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۹/۱7 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۲

م الف ۱۲۵۵
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۵۰۰۵  - ۱۴۰۳/۸/۲۴ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي 
حسین ستوده فرزند جمشید بشماره شناسنامه ۰۰۱۱۰۳۹۹۰۶ صادره از تهران در 
اعیانی ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۰ 
مترمربع پلاک شماره  ۱۱۵ اصلی قطعه ۳7 تفکیکی جدید اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب سند اجاره ۳۵۵7۴ مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۸ 
دفتر خانه ۴۲ ری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۹/۱7 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۲

م الف ۱۲۵۳
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024005004  - 1403/8/24 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي 
آیت اله ستوده اسگ شهر فرزند نعمت اله بشماره شناسنامه 4 صادره از اردبيل در 
اعيان 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 120 
مترمربع پلاک شماره 115 اصلی قطعه 37 تفکيکی جدید اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب سند اجاره 35574 مورخ 1402/4/18 
دفتر خانه 42 ری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/2

م الف 1257
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024003763  - 1403/7/16 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقاي مجتبی رهبر اسکشهر به شناسنامه شماره 404 کدملی 1463198396 
صادره اردبيل فرزند کریم در اعيانی ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثی به 
مساحت 120 مترمربع پلاک شماره 115اصلی قطعه 37 تفکيکی جدید اصلی واقع 
در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب سند اجاره 35574 مورخ 
1402/4/18 دفتر خانه 42 ری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/2

م الف 1259
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
اول  راي شماره 140360301024004939  - 1403/8/22 هيات  برابر 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي مسعود 
صدری فرزند محمد بشماره شناسنامه 93739 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
زمين با بنای احداثی در ان به مساحت 100/80 مترمربع پلاک شماره 4 فرعی از 225 
اصلی قطعه 92 واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب قولنامه 
عادی مع الواسطه از آقای ضياءالدین محمد مهينی مورد ثبت صفحه 73 دفتر 198 محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/2

م الف 1270
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 وماده 13 ایين نامه قانون تعيين تکليف برابررای شماره 
140360312001010837  هيات موضوع قانون تعيين تکليف  وضعيت 
ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض کلاسه 1403114412480000423  تقاضای اقای محمد 
رضا مازندرانی به شماره شناسنامه 258 وکد ملی 2120735891 صادره 
ازگرگان فرزند محمد قاسم درششدانگ یک قطعه زمين که دران احداث بنا 
شده است که مقدار دودانگ مشاع ازششدانگ عرصه ان وقف است بمساحت 
200 مترمربع ازپلاک شماره 264 اصلی واقع دراراضی انجيراب بخش دو حوزه 

ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال ازمالک رسمی به متقاضی دارد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله پانزده اگهی می شود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراض داشته 
باشند ميتوانند از تاریخ انتشاراولين اگهی به مدت دوماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم نمایند
تاریخ انتشارنوبت اول 1403/9/17

تاریخ انتشار نوبت دوم :10/2 /1403 
شناسه:1838188

مهدی شاه مهری سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

اگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیين نامه اجرایی قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

   1403/6/18 تاریخ   14036031200800 شماره3357  برابررای 
هيات موضوع  قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی شهرستان اق قلا پرونده کلاسه 

1403114412008000070    تصرفات
مالکانه و بلامعارض متقاضی  اقای مسعود  پوری فرزند ارازبه شماره شناسنامه 
7905 کد ملی 4979119409 صادره ازاق قلا درششدانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثی )بصورت اطاقک نگهبانی (به مساحت 343.36 مترمربع مفروز ومجزی 
شده جزیی ازپلاک ثبتی شماره 339 فرعی از 1 اصلی واقع دراراضی اق قلا بخش 

7 حوزه ثبتی ملک شهرستان اق قلا ازسهمی اقای ارازپوری تایيد گردیه است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی ميشود 
در صورتی که شخاصی که نسبت به صدورسند مالکيت متقاضی اعتراض داشته 

باشند  
ميتوانند از تاریخ انتشاراولين اگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 

اداره
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهدشد
تاریخ انتشار نوبت اول سه شنبه 1403/9/17 وتاریخ انتشار نوبت دوم 

1403/10/2
مهنازجهانفر ریيس اداره ثبت اسناد واملاک اق قلا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

1_برابر رای شماره 140360302026014503 مورخ 1403/8/7 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهيم صيادی  به شناسنامه شماره 2363 
کدملی 1285102002 صادره فرزند آیت الله  نسبت به ششدانگ یکباب 
خانه  به مساحت 48.60 متر مربع پلاک شماره 3فرعی  از 13900 اصلی واقع 
در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالکين رسمی حسن و محمود 
دردشتی  به موجب سند شماره 14449 مورخ 22.1.22 دفترخانه 20 اصفهان که 
مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه عادی به متقاضی واگذار گردیده 
و تعدادی از شهود آن را تایيد نموده اند محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول :17 آذر

تاریخ انتشار نوبت دوم :2 دی
شناسه آگهی 1840364

حسين زمانی علویجه
رئيس ثبت اسناد و املاک


